Právo finančných orgánov ostáva nedotknuté bez ohľadu na výsledok previerky 
uskutočnenej dodávateľom. 

Článok V.  
ODMENA 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi za všetky služby poskytnuté podľa 

článku II tejto Zmluvy v každom kalendárnom roku odmenu vo výške 11 000,00 eur 
(slovom jedenásťtisíc eur) bez DPH. Táto odmena je konečná a zahŕňa akékoľvek (všetky) 
náklady, ktoré vzniknú Poskytovateľovi v súvislosti s poskytovaním služieb podľa tejto 
Zmluvy, vrátane výdavkov účelne vynaložených v priamej súvislosti s výkonom 
štatutárneho auditu podľa § 23 ods.